Российская Федерация
Глава Заринского сельского поселения
Марьяновского муниципального района
Омской области
Распоряжение

07.02.2024                                                                                                     № 4
О выделении денежных средств
     В соответствии с бюджетной политикой Заринского сельского поселения:
1. Выделить денежные средства в подотчет на приобретение дров в сумме –    17 600,00 руб. (семнадцать тысяч шестьсот рублей 00 копеек)
по коду бюджетной классификации  604 0801  03103 29990 244 223 01 19
2. Данную сумму выдать Бондаренко Владимиру Васильевичу – Главе Заринского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного специалиста Черноусову С.А.
Глава Заринского сельского поселения                                     В.В.Бондаренко